
S

architekt / Ing.arch. Tomáš Jalůvka
architekt / Ing.arch. Lenka Jalůvková

zodpovědný projektant / Ing.arch. Tomáš Jalůvka (ČKA 04647)

katastrální území / Bystřice pod Hostýnem [617113]
investor / Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137,
                 Bystřice pod Hostýnem, 768 61

±0,000 = 337,000 m.n.m B.p.v

ValArch.cz

datum / 03/2018
měřítko / 1:250

stupeň PD / DSPnázev akce / Krytí kontejnerového stání
na parc.č. 1906/128

část / SO 01výkres / C1. -  Zakreslení současného stavu

1906/129
1906/128

1906/127
1906/126

1906/162
2008/1

2007

1906/128

1906/267

1906/263

22
65

/1

19
06

/1
91

22
65

/2

1906/269

1906/287

1906/286

1906/285

1906/284

1906/283
1906/251

1906/282

1906/281

1906/280

2834/1

VP
LT

 D
N

15
0

D=24,6 S=11,4

(2.92)

(2.60)

D=34,4 S=27,6KJB DN300 

D=30,9 S=11,0KJB DN300 

(3.04)

(2.66)

KJ
B 

D
N

30
0 

(3.13)

D
=2

0,
6 

S=
7,

8

KJB DN400 

KJB DN300 KJ
B 

DN40
0 

(2.12)

KJ
B 

D
N

40
0 

STOKA "TA-21"

D=2,3 S=97,3 (2.88)

(2.58)

D
=2

0,
1 

S=
9,

4

obchod

vchod
vjezd

vchod
vchod HUP

po
pe

ln
ic

e
od

p.
ko

š

plocha zpevněná pomocí betonových panelů, které musí být odstraněny a
odvezeny k likvidaci, celková plocha cca180m²

hranice parcel

řešená stavba, k.ú. Kopřivnice p.č. 2882/2 , st.2882/4zastavěná plocha: původní objekt 25m

plynovod dle JDTM ZK

plocha zpevněná pomocí betonové dlažby 30x30, která musí být
odstraněna a odvezena k likvidaci, celková plocha cca 20m²

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ VEŘEJNÉ

LEGENDA

vodovod dle JDTM ZK

kanalizace dle JDTM ZK

elektrické vedení EON Česká republika, a.s. dle JDTM ZK

sdělovací vedení dle JDTM ZK



S

architekt / Ing.arch. Tomáš Jalůvka
architekt / Ing.arch. Lenka Jalůvková

zodpovědný projektant / Ing.arch. Tomáš Jalůvka (ČKA 04647)

katastrální území / Bystřice pod Hostýnem [617113]
investor / Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137,
                 Bystřice pod Hostýnem, 768 61

±0,000 = 337,000 m.n.m B.p.v

ValArch.cz

datum / 03/2018
měřítko / 1:250

stupeň PD / DSPnázev akce / Krytí kontejnerového stání
na parc.č. 1906/128

část / SO 01výkres / C2. -  Zakreslení navrhovaného stavu

1906/129
1906/128

1906/127
1906/126

1906/162
2008/1

2007

1906/128

1906/267

1906/263

22
65

/1

19
06

/1
91

22
65

/2

1906/269

1906/287

1906/286

1906/285

1906/284

1906/283
1906/251

1906/282

1906/281

1906/280

2834/1

VP
LT

 D
N

15
0

(3.13)

obchod

vchod
vjezd

vchod
vchod HUP

hranice parcel

řešená stavba, k.ú. Kopřivnice p.č. 2882/2 , st.2882/4zastavěná plocha: původní objekt 25m

plynovod dle JDTM ZK

propustná dlažba zatravňovací se zájžitelnosj min. 7,5t/m2 80,0m²

K kontejnerové stání tříděný odpad pro 11 kontejnerů

V vjezd ze zatravňovací pojezdové dlažby, který slouží jako příjezd do prostoru
kotelny a nákladová plocha tříděného odpadu

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ VEŘEJNÉ

LEGENDA

vodovod dle JDTM ZK

kanalizace dle JDTM ZK

elektrické vedení EON Česká republika, a.s. dle JDTM ZK

sdělovací vedení dle JDTM ZK

zatravněné plochy

zpevněné plochy štěrk frakce 16/32 při odstranění prodejny bude tato
plocha zatravněna 40,0m²

zpevněná plocha pod kontejnery, betonová dlažba 50x50  31,0m²

betonová zámková dlažba Holland přírodní 80 m²

KV

S

S venkovní schody pohledový beton, prefabrikovaný výrobek  4x150/400CH

CH chodník betonová zámková dlažba typu Holland přírodní na podélnou
skladbu bez vzoru



200500500500500500500500500500500500500500500500500500500500
50

50

50

50

50

50050050050

9500 200250150050

11500

18
00

200

200
50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

150

50

11450

20
0

10
0

96
50

1800

20
0

81
00

50
16

00
50

S

architekt / Ing.arch. Tomáš Jalůvka

architekt / Ing.arch. Lenka Jalůvková

zodpovědný projektant / Ing.arch. Tomáš Jalůvka (ČKA 04647)

katastrální území / Bystřice pod Hostýnem [617113]

investor / Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám.137,
Bystřice pod Hostýnem, 76 861

±0,000 = 370,000 m.n.m B.p.v

ValArch.cz

datum / 03/2018

měřítko / 1:50

stupeň PD / DSPnázev akce / Krytí kontejnerového stání
na parc.č. 1906/128

část / SO 01výkres / D.1 - 01 Půdorys

zpevněná plocha pod kontejnery, betonová dlažba 50x50  31,0m²

pohledová betonová stěna, bedněná do tesařské kce s přiznanou kresbou
bednících dílců

tříděný kačírek frakce 8-16mm, zasypán mezi betonové obruby

ocelová kce jackel 50x50x1500, žárově zinkováno s následným nástřikem
v odshnu RAL 9005 matná

LEGENDA HMOT

LEGENDA

OZN. PROSTOR PLOCHA POVRCHOVÉ ÚPRAVY

101

102

103

kontejnerové stání 5X 12,8m2 betonová dlažba viz. legenda materiálů

15,5m2

2,7m2

Celkem 31m2

101

103 102

kontejnerové stání 6X

prvek crystal CS330 a CP110

betonová dlažba viz. legenda materiálů

betonová dlažba viz. legenda materiálů



1500.0000

15
00

200

100 9650

9950

15
00

200
200

9250 50 1800
15

00

11500

15
00

architekt / Ing.arch. Tomáš Jalůvka
architekt / Ing.arch. Lenka Jalůvková

zodpovědný projektant / Ing.arch. Tomáš Jalůvka (ČKA 04647)

katastrální území / Bystřice pod Hostýnem [617113]
investor / Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám.137,
Bystřice pod Hostýnem, 76 861

±0,000 = 370,000 m.n.m B.p.v

ValArch.cz

datum / 03/2018
měřítko / 1:50

stupeň PD / DSPnázev akce / Krytí kontejnerového stání
na parc.č. 1906/128

část / SO 01výkres / D.1 - 02. Pohled severní a západní

pohledová betonová stěna, bedněná do tesařské kce s přiznanou kresbou bednících dílců

LEGENDA MATERIÁLŮ

B

zpevněná plocha pod kontejnery, betonová dlažba 50x50X5D

ocelová kce jackel 50x50x1500, žárově zinkováno s následným nástřikem v odsgnu RAL 9005 matnáJ

B

B J

B

J

D

D

SEVERNÍ POHLED

ZÁPADNÍ POHLED



11050 200
200

15
00

11450

15
00

15
00

1800 50 7850 100
200

15
00

10000

architekt / Ing.arch. Tomáš Jalůvka
architekt / Ing.arch. Lenka Jalůvková

zodpovědný projektant / Ing.arch. Tomáš Jalůvka (ČKA 04647)

katastrální území / Bystřice pod Hostýnem [617113]
investor / Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám.137,
Bystřice pod Hostýnem, 76 861

±0,000 = 370,000 m.n.m B.p.v

ValArch.cz

datum / 03/2018
měřítko / 1:50

stupeň PD / DSPnázev akce / Krytí kontejnerového stání
na parc.č. 1906/128

část / SO 01výkres / D.1 - 03. Pohled jižní a východní

B

B

B

J D

J D

pohledová betonová stěna, bedněná do tesařské kce s přiznanou kresbou bednících dílců

LEGENDA MATERIÁLŮ

B

zpevněná plocha pod kontejnery, betonová dlažba 50x50X5D

ocelová kce jackel 50x50x1500, žárově zinkováno s následným nástřikem v odsfnu RAL 9005 matnáJ

VÝCHODNÍ POHLED

JIŽNÍ POHLED



50

50

20
0

60
0

200
50

50

300

400

10
0

70
080

0

20
0

60
0

300

10
0

70
080

0
125 125

50

50 50

400

J

PKD

B

PK

Z

architekt / Ing.arch. Tomáš Jalůvka
architekt / Ing.arch. Lenka Jalůvková

zodpovědný projektant / Ing.arch. Tomáš Jalůvka (ČKA 04647)

katastrální území / Bystřice pod Hostýnem [617113]
investor / Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám.137,
Bystřice pod Hostýnem, 76 861

±0,000 = 370,000 m.n.m B.p.v

ValArch.cz

datum / 03/2018
měřítko / 1:15

stupeň PD / DSPnázev akce / Krytí kontejnerového stání
na parc.č. 1906/128

část / SO 01výkres / D.1 - 04. Řezy

B pohledová betonová stěna, bedněná do tesařské kce s přiznanou kresbou
bednících dílců

D zpevněná plocha pod kontejnery, betonová dlažba 50x50X5

J ocelová kce jackel 50x50x1500, žárově zinkováno s následným nástřikem v odsgnu
RAL 9005 matná

K tříděný kačírek frakce 8-16mm, zasypán mezi betonové obruby

P betonový zahradní obrubník se zámkem 50x200x1000, přírodní šedá

Z základový pas z prostého betonu C16/20

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŘEZ / ocelový sloupekŘEZ / betonová stěna


